Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2025 № 1018
Валдай

О создании рабочей группы
по координации работы по увековечению памяти погибших при защите

Отечества на территории Валдайского муниципального района

В соответствии со статьями 1 и 2 Федерального закона от 13 июня 2023
года № 239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочую группу для координации работы по
увековечению памяти погибших при защите Отечества на территории
Валдайского муниципального района.

2. Возложить контроль за выполнением постановления на заместителя
Главы администрации муниципального района Михайлову Ю.В.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации
Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района Р.С.Ершов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района
от 23.04.2025 № 1018

СОСТАВ
рабочей группы по координации работы по увековечению памяти

погибших при защите Отечества на территории Валдайского
муниципального района

Стадэ Ю.В. - Глава муниципального района, председатель рабочей
группы;

Михайлова Ю.В. – заместитель Главы Администрации
муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

Дмитриева С.В. – председатель комитета культуры Администрации
Валдайского муниципального района, секретарь рабочей группы;

Члены комиссии:
Егорова А.Н. – заведующий архивным отделом;
Ершов Р.С. – заместитель Главы Администрации

муниципального района;
Емельянова Е.В.– директор муниципального учреждения культуры

«Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского
муниципального района» (по согласованию);

Иленькив Е.Д. – заведующий отделом по молодежной политике
администрации муниципального района;

Рыбкин А.В. – заведующий отделом архитектуры, градостроительства
и строительства администрации муниципального района.